
          Bijlage 2 
 

 

 

 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 19 januari 2021. 

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

 

Besluiten: 

 

1. De op de bij dit besluit behorende tekening aangegeven straat de straatnaam 

“Servaaspoterne” te geven  

 

 

Maastricht, 30 maart 2021 

 

 

 


